## 关于 2023 年"烟台最美青年" 拟选树名单的公示

由中共烟台市委宣传部、共青团烟台市委、烟台市青年联合会、烟台市学生联合会联合开展的 2023 年 "烟台最美青年"选树宣传活动,截至目前,已完成前期动员、个人申报、资格审查、组织初审、网络投票、现场评审等程序,现已初步确定拟选树名单。为增强评审工作的透明度和科学性,现对名单进行公示(详见附件)。公示期间,如对公示对象有异议,可通过电话、信函等方式向受理部门反映。反映情况时,要实事求是、认真负责,需告知真实姓名、单位职务、联系电话和通讯地址,涉及反映情况的时间、证明人等事实应表述清楚。

公示时间: 2024年1月30日至2024年2月4日。

联系电话: 0535-6282849。

电子邮箱: yttswxcb@yt.shandong.cn

附件: 2023 年"烟台最美青年"拟选树名单

2023年"烟台最美青年"提名奖拟选树名单

共青团烟台市委 2024 年 1 月 30 日 附件:

## 2023年"烟台最美青年"拟选树名单

(按姓氏笔画排序)

马文

王志刚

方雷举

史强

朱宝

刘展伯

孙涛

吴庆源

张晓明

崔龙

## 2023年"烟台最美青年"提名奖拟选树名单

(按姓氏笔画排序)

李浩翀

张日

张仪文

张昊

张晓瑞

郑强

赵序国

赵奎栋

殷锡涛

葛喜